
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 11814

Pronájem pozemku 1000 m2 u Výstaviště Praha Letňany
Praha 9, Praha

25 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Mgr. Marek Izera
Tel.: +420 604131006
GSM: +420 605590424
E-mail:
marek.izera@qara.cz

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu zpevněný oplocený komerční pozemek v pražské části Kbely, Praha
9. Tento prostorný pozemek o celkové ploše až 1000 m² poskytuje ideální možnost pro vaše podnikání či další potřeby.
Velikost pronajaté plochy lze upravit. Pozemek se nachází jen kousek od Výstaviště PVA Letňany.

Díky asfaltové vozovce a snadné dostupnosti dálnice a silnice je tato lokalita dobře spojená s okolím, což zajišťuje
pohodlnou a efektivní dopravu. Nemovitost je ideální pro různé účely, jako jsou skladovací prostory, parkování, nebo
jiné komerční aktivity.

Pozemek je kompletně oplocený. Díky třem branám je zajištěn pohodlný vjezd i výjezd nákladních automobilů. Tato
nabídka představuje skvělou příležitost pro podnikatele hledající vhodné prostory pro své podnikání nebo další aktivity.
Majitel dává přednost dlouhodobému pronájmu na 5-10 let.

V případě zájmu o tento pozemek nás neváhejte kontaktovat.


